



**SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE DROZAPOL-PROFIL S.A.
ZA I PÓŁROCZE 2010 ROKU**

**KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO
GIEŁDA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.
POLSKA AGENCJA PRASOWA**

Bydgoszcz, sierpień 2010

SPIS TREŚCI

I. WYBRANE DANE FINANSOWE.....	3
II. BILANS	4
III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	5
IV. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	5
V. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....	6
VI. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	7
VII. PRZEKSZTAŁCENIE BILANSU NA DZIEŃ 31.12.2008, 30.06.2009, 31.12.2009	8
VIII. PRZEKSZTAŁCENIE ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 31.12.2008, 30.06.2009, 31.12.2009.....	11
IX. INFORMACJE DODATKOWE	17

I. WYBRANE DANE FINANSOWE

Do wyliczenia wybranych danych finansowych w EURO przyjęto następujące zasady:

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono wg średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na 30.06.2010r. - 4,1458 zł/EURO oraz dla danych porównawczych, obowiązującego na 31.12.2009r. – 4,1082 zł/EURO.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za I półrocze 2010 i danych porównawczych I półrocza 2009, przeliczono wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP, obowiązujących na ostatni dzień kalendarzowy poszczególnych miesięcy, odpowiednio 4,0042 zł/EURO i 4,5184 zł/EURO.

Zysk na jedną akcję zwykłą wyliczono, dzieląc zysk netto przez średnią ważoną liczbę akcji. Średnia ważona liczba akcji to liczba akcji zwykłych, skorygowana o skup akcji własnych i emisje akcji.

Wartość rozwodnionego zysku na akcję równa jest wartości zysku na jedną akcję zwykłą, ponieważ ani w okresie objętym sprawozdaniem ani w okresie porównywalnym nie wystąpiły zdarzenia powodujące rozwodnienie zysku.

Wartość księgową na akcję ustalono dzieląc kapitał własny przez liczbę akcji na dany dzień.

JEDNOSTKOWE WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EURO	
	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	73 866	83 407	18 447	18 459
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	3 501	-4 996	874	-1 106
III. Zysk (strata) netto	3 424	-10 801	855	-2 390
IV. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 069	5 542	517	1 227
V. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-378	154	-94	34
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 084	-19 777	271	-4 377
VII. Przepływy pieniężne netto, razem	2 775	-14 081	693	-3 116
Stan na	30.06.2010	31.12.2009	30.06.2010	31.12.2009
VIII. Aktywa, razem	125 368	115 281	30 240	28 061
IX. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	53 892	47 229	12 999	11 496
X. Zobowiązania i rezerwy długoterminowe	6 683	4 520	1 612	1 100
XI. Zobowiązania krótkoterminowe	47 209	42 709	11 387	10 396
XII. Kapitał własny	71 476	68 052	17 241	16 565
XIII. Kapitał akcyjny	30 593	30 593	7 379	7 447
XIV. Liczba akcji	30 592 750	30 592 750	30 592 750	30 592 750
XV. Średnia ważona liczba akcji	29 932 903	29 932 903	29 932 903	29 932 903
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EURO)	0,11	-0,36	0,03	-0,08
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EURO)	2,34	2,22	0,56	0,54

II. BILANS

Nota	Stan na	Stan na	Stan na
	30.06.2010	31.12.2009	30.06.2009
	tys. zł		
AKTYWA			
Aktywa trwałe	52 698	53 462	55 040
Wartości niematerialne	3 14	20	52
Rzeczowe aktywa trwałe	4 52 356	53 364	54 846
Inwestycje długoterminowe	0	0	0
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	10 328	78	142
Aktywa obrotowe	72 670	61 819	104 860
Zapasy	5 39 198	43 950	75 333
Należności z tytułu dostaw i usług	6 23 788	11 427	22 024
Pozostałe należności	6 613	217	372
Inne składniki aktywów obrotowych	7 557	486	786
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 8 514	5 739	6 345
RAZEM AKTYWA	125 368	115 281	159 900
	Stan na	Stan na	Stan na
	30.06.2010	31.12.2009	30.06.2009
	tys. zł		
PASYWA			
KAPITAŁ WŁASNY	9 71 476	68 052	79 126
Kapitał podstawowy	30 593	30 593	30 593
Pozostałe kapitały	29 854	43 847	43 798
Kapitał z aktualizacji wyceny wg MSR	8 411	8 411	8 451
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	-806	7 085	7 085
Wynik finansowy roku bieżącego	3 424	-21 884	-10 801
ZOBOWIĄZANIA	53 892	47 229	80 774
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe	6 683	4 520	5 251
Rezerwy długoterminowe	14 135	136	137
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 4 381	4 285	4 503
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	13 2 167	99	611
Zobowiązania krótkoterminowe	47 209	42 709	75 523
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	11 11 438	6 567	3 148
Rezerwy krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe bierne	14 3 875	4 054	5 019
Pozostałe zobowiązania	12 31 896	32 088	67 356
RAZEM PASYWA	125 368	115 281	159 900

III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Nota	01.01.2010-	01.01.2009-	
	30.06.2010	30.06.2009	
tys. zł			
Przychody ze sprzedaży	18	73 866	83 407
Przychody ze sprzedaży produktów i usług		13 014	7 932
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		60 852	75 475
Koszt własny sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów	18	62 886	75 632
Zysk brutto na sprzedaży	18	10 980	7 775
Koszty sprzedaży		4 665	5 638
Koszty ogólnego zarządu		2 845	2 783
Pozostałe przychody (koszty) operacyjne netto	16	31	-4 350
Zysk operacyjny		3 501	-4 996
Przychody (koszty) finansowe netto	17	-232	-5 945
Zysk przed opodatkowaniem		3 269	-10 941
Podatek dochodowy	10	-155	-140
Zysk netto roku obrotowego		3 424	-10 801

IV. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Zysk netto	3 424	-10 801
Inne dochody całkowite		
Przeszacowanie środków trwałych	0	0
<i>Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:</i>		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	0	0
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0
<i>Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:</i>		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych	0	0
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego	0	0
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych	0	0
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych	0	0
Różnice kursowe z wyceny oddziałów działających za granicą	0	0
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego - sprzedaż oddziałów zagranicznych	0	0
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych	0	0
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu	0	0
Całkowite dochody	3 424	-10 801

V. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
	tys. zł	
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk netto / Zysk przed opodatkowaniem	3 424	-10 801
Korekty o pozycje	-1 355	16 343
Amortyzacja	1 420	1 471
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych netto	0	5 201
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	599	548
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-1	35
Zmiana stanu rezerw	101	184
Zmiana stanu zapasów	4 753	27 865
Zmiana stanu należności netto	-12 757	3 787
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	5 036	-28 852
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-506	7 116
Inne korekty	0	-1 012
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 069	5 542
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	5	334
Zbycie środków trwałych i wartości niematerialnych	5	334
Wydatki	-383	-180
Nabycie środków trwałych i wartości niematerialnych	-383	-180
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-378	154
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wpływy	2 387	0
Kredyty i pożyczki	2 387	0
Wydatki	-1 303	-19 777
Spłaty kredytów i pożyczek	0	-14 028
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-704	0
Odsetki	-599	-548
Inne wydatki finansowe- różnice kursowe	0	-5 201
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 084	-19 777
Przepływy pieniężne netto razem	2 775	-14 081
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	5 739	20 426
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 775	-14 081
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	8 514	6 345

VI. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 31.12.2009	01.01.2009- 30.06.2009
	tys. zł		
Kapitał własny na początek okresu (BO) przed korektami	69 230	91 884	91 884
- korekty błędów poprzednich okresów	-1 178	-1 178	-1 178
Kapitał własny na początek okresu (BO) po korektach	68 052	90 706	90 706
Kapitał akcyjny na początek okresu	30 593	30 593	30 593
Zmiany kapitału akcyjnego	0	0	0
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Kapitał akcyjny na koniec okresu	30 593	30 593	30 593
Pozostałe kapitały na początek okresu	43 847	79 168	79 168
Akcje własne na początek okresu	-4 130	-4 130	-4 130
Zmiany akcji własnych	0	0	0
-zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
-zmniejszenia(z tytułu)	0	0	0
Akcje własne na koniec okresu	-4 130	-4 130	-4 130
Kapitał zapasowy na początek okresu	47 757	83 294	83 294
Zmiany kapitału zapasowego	-13 993	-35 537	-35 586
zwiększenie (z tytułu)	-13 993	-35 537	-35 586
-z tytułu rozliczenia wyniku finansowego za rok ubiegły	-13 993	-35 664	-35 664
-likwidacja środków trwałych aktualizacja	0	127	78
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	33 764	47 757	47 708
Kapitał z aktualizacji wyceny środków trwałych na początek okresu	2	4	4
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych	0	-2	-2
zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	0	-2	-2
- likwidacja środków trwałych podlegających aktualizacji	0	-2	-2
Kapitał z aktualizacji wyceny środków trwałych na koniec okresu	2	2	2
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	218	0	0
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	218	218
zwiększenie (z tytułu)	0	218	218
-opłacony niezarejestrowany na dzień bilansowy kapitał podstawowy	0	218	218
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	218	218	218
Pozostałe kapitały na koniec okresu	29 854	43 847	43 798
Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR na początek okresu przed korektami	8 783	8 885	8 885
- korekta błędów poprzednich okresów	-372	-372	-372
Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR na początek okresu po korektach	8 411	8 513	8 513
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych	0	-102	-62
zwiększenie (z tytułu)	0	24	14

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 31.12.2009	01.01.2009- 30.06.2009
	tys. zł		
-podatek odroczony w związku z wyceną środków trwałych zmniejszenia (z tytułu)	0	24	14
-likwidacja środków trwałych aktualizacja	0	-126	-76
Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR na koniec okresu	8 411	8 411	8 451
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych na początek okresu przed korektami	-13 993	-26 762	-26 762
- korekty błędów poprzednich okresów	-806	-806	-806
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych na początek okresu po korekcie	-14 799	-27 568	-27 568
Zmiany niepodzielonego wyniku finansowego z lat ubiegłych zwiększenie (z tytułu)	13 993	34 653	34 653
- niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych zmniejszenia (z tytułu)	0	-1 011	-1 011
- niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych zmniejszenia (z tytułu)	0	-1 011	-1 011
-rozliczenie wyniku finansowego zgodnie z uchwałą WZA	13 993	35 664	35 664
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych na koniec okresu	-806	7 085	7 085
Wynik netto	3 424	-21 884	-10 801
zysk netto	3 424	0	0
strata netto	0	-21 884	-10 801
odpisy z zysku netto	0	0	0
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	71 476	68 052	79 126

VII. PRZEKSZTAŁCENIE BILANSU NA DZIEŃ 31.12.2008, 30.06.2009, 31.12.2009

Notami przekształcenia wprowadzono podatek odroczony dotyczący przeszacowania wartości prawa wieczystego użytkowania gruntów.

Prawo wieczystego użytkowania gruntów przeszacowane na dzień przekształcenia na MSR- wartość przeszacowania 1 961 tys. zł - podatek odroczony wg skali 19% 372 tys. zł odniesiony na kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR.

Prawo wieczystego użytkowania gruntów przeszacowane na dzień przejęcia spółki Glob Profil S.A. - wartość przeszacowania 4 241 tys. zł - podatek odroczony wg skali 19% 806 tys. zł odniesiony na niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych.

Korekty mają wpływ na kapitał własny Spółki.

	31.12.2008	Nota przekształcenia	31.12.2008
AKTYWA			
Aktywa trwałe	57 135	0	57 135
Wartości niematerialne	127	0	127
Rzeczowe aktywa trwałe	56 443	0	56 443
Inwestycje długoterminowe	0	0	0
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	565	0	565
Aktywa obrotowe	156 945	0	156 945

	Nota		
	31.12.2008	przekształcenia	31.12.2008
Zapasy	103 197	0	103 197
Należności z tytułu dostaw i usług	22 207	0	22 207
Pozostałe należności	3 977	0	3 977
Inne składniki aktywów obrotowych	7 138	0	7 138
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	20 426	0	20 426
RAZEM AKTYWA	214 080	0	214 080

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA	Nota		
	31.12.2008	przekształcenia	31.12.2008
KAPITAŁ WŁASNY	91 884	-1 178	90 706
Kapitał podstawowy	30 593	0	30 593
Pozostałe kapitały	79 168	0	79 168
Kapitał z aktualizacji wyceny wg MSR	8 885	-372	8 513
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	0	0	0
Wynik finansowy roku bieżącego	-26 762	-806	-27 568
ZOBOWIĄZANIA	122 196	1 178	123 374
Zobowiązania długoterminowe	4 725	1 178	5 903
Rezerwy długoterminowe	137	0	137
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 400	1 178	4 578
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	1 188	0	1 188
Zobowiązania krótkoterminowe	117 471	0	117 471
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	32 781	0	32 781
Rezerwy krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe bierne	4 434	0	4 434
Pozostałe zobowiązania	80 256	0	80 256
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA	214 080	0	214 080

AKTYWA	Nota		
	30.06.2009	przekształcenia	30.06.2009
Aktywa trwałe	55 040	0	55 040
Wartości niematerialne	52	0	52
Rzeczowe aktywa trwałe	54 846	0	54 846
Inwestycje długoterminowe	0	0	0
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	142	0	142
Aktywa obrotowe	104 860	0	104 860
Zapasy	75 333	0	75 333
Należności z tytułu dostaw i usług	22 024	0	22 024
Pozostałe należności	372	0	372

	30.06.2009	Nota przekształcenia	30.06.2009
Inne składniki aktywów obrotowych	786	0	786
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 345	0	6 345
RAZEM AKTYWA	159 900	0	159 900

	30.06.2009	Nota przekształcenia	30.06.2009
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA	80 304	-1 178	79 126
KAPITAŁ WŁASNY			
Kapitał podstawowy	30 593	0	30 593
Pozostałe kapitały	43 798	0	43 798
Kapitał z aktualizacji wyceny wg MSR	8 823	-372	8 451
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	7 891	-806	7 085
Wynik finansowy roku bieżącego	-10 801	0	-10 801
ZOBOWIĄZANIA	79 596	1 178	80 774
Zobowiązania długoterminowe	4 073	1 178	5 251
Rezerwy długoterminowe	137	0	137
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 325	1 178	4 503
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	611	0	611
Zobowiązania krótkoterminowe	75 523	0	75 523
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3 148	0	3 148
Rezerwy krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe bierne	5 019	0	5 019
Pozostałe zobowiązania	67 356	0	67 356
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA	159 900	0	159 900

	31.12.2009	Nota przekształcenia	31.12.2009
AKTYWA			
Aktywa trwałe	53 462	0	53 462
Wartości niematerialne	20	0	20
Rzeczowe aktywa trwałe	53 364	0	53 364
Inwestycje długoterminowe	0	0	0
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	78	0	78
Aktywa obrotowe	61 819	0	61 819
Zapasy	43 950	0	43 950
Należności z tytułu dostaw i usług	11 427	0	11 427
Pozostałe należności	217	0	217
Inne składniki aktywów obrotowych	486	0	486
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 739	0	5 739
RAZEM AKTYWA	115 281	0	115 281

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA	Nota		31.12.2009
	31.12.2009	przekształcenia	
KAPITAŁ WŁASNY	69 230	-1 178	68 052
Kapitał podstawowy	30 593	0	30 593
Pozostałe kapitały	43 847	0	43 847
Kapitał z aktualizacji wyceny wg MSR	8 783	-372	8 411
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	7 891	-806	7 085
Wynik finansowy roku bieżącego	-21 884	0	-21 884
ZOBOWIĄZANIA	46 051	1 178	47 229
Zobowiązania długoterminowe	3 342	1 178	4 520
Rezerwy długoterminowe	136	0	136
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 107	1 178	4 285
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	99	0	99
Zobowiązania krótkoterminowe	42 709	0	42 709
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	6 567	0	6 567
Rezerwy krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe bierne	4 054	0	4 054
Pozostałe zobowiązania	32 088	0	32 088
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA	115 281	0	115 281

VIII. PRZEKSZTAŁCENIE ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 31.12.2008, 30.06.2009, 31.12.2009

Notami przekształcenia wprowadzono podatek odroczony dotyczący przeszacowania wartości prawa wieczystego użytkowania gruntów.

Prawo wieczystego użytkowania gruntów przeszacowane na dzień przekształcenia na MSR- wartość przeszacowania 1 961 tys. zł - podatek odroczony wg skali 19% 372 tys. zł odniesiony na kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR.

Prawo wieczystego użytkowania gruntów przeszacowane na dzień przejścia Spółki Glob Profil S.A. - wartość przeszacowania 4 241 tys. zł - podatek odroczony wg skali 19% 806 tys. zł odniesiony na niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych.

Korekty mają wpływ na kapitał własny Spółki.

	skonsolidowane		skonsolidowane
	01.01.2008 31.12.2008	Noty przekształcenia	
Kapitał własny na początek okresu (BO) przed korektami	128 653	-372	128 281
- korekty błędów podstawowych	0	0	0
Kapitał własny na początek okresu (BO) po korektach	128 653	-372	128 281
Kapitał akcyjny na początek okresu	30 295	0	30 295
Zmiany kapitału akcyjnego	298	0	298
zwiększenie (z tytułu)	298	0	298
-emisja akcji	298	0	298
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0

	skonsolidowane		skonsolidowane	
	01.01.2008	Noty przekształcenia	01.01.2008	
	31.12.2008		31.12.2008	
Kapitał akcyjny na koniec okresu	30 593	0	30 593	
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0	
Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0	0	0	
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0	
Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0	
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	
Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0	
Pozostałe kapitały na początek okresu	83 109	0	83 109	
Akcje własne na początek okresu	0	0	0	
Zmiany akcji własnych	-4 130	0	-4 130	
-zwiększenie (z tytułu)	-4 130	0	-4 130	
-akcje przeznaczone do umorzenia	-4 130	0	-4 130	
-zmniejszenia(z tytułu)	0	0	0	
Akcje własne na koniec okresu	-4 130	0	-4 130	
Kapitał zapasowy na początek okresu	83 105	0	83 105	
Zmiany kapitału zapasowego	189	0	189	
zwiększenie (z tytułu)	3 833	0	3 833	
-emisja akcji powyżej wartości nominalnej	3 833	0	3 833	
zmniejszenia (z tytułu)	-3 644	0	-3 644	
-koszty emisji akcji	-10	0	-10	
-wypłata dywidendy	-3 634	0	-3 634	
Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	83 294	0	83 294	
Kapitał z aktualizacji wyceny środków trwałych na początek okresu	4	0	4	
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych	0	0	0	
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	
Kapitał z aktualizacji wyceny środków trwałych na koniec okresu	4	0	4	
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	
Pozostałe kapitały na koniec okresu	79 168	0	79 168	
Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR na początek okresu	8 885	-372	8 513	
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych	0	0	0	
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0	
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	
Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR na koniec okresu	8 885	-372	8 513	

	skonsolidowane		skonsolidowane
	01.01.2008 31.12.2008	Noty przekształcenia	01.01.2008 31.12.2008
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych przed korektami	6 364	0	6 364
- korekty błędów podstawowych	0	0	0
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych po korektach	6 364	0	6 364
Zmiany niepodzielonego wyniku finansowego z lat ubiegłych	-6 364	0	-6 364
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	-6 364	0	-6 364
-rozliczenie wyniku finansowego zgodnie z uchwałą WZA	-6 364	0	-6 364
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
Wynik netto okresu sprawozdawczego	-26 762	-806	-27 568
zysk netto	0	0	0
strata netto	-26 762	-806	-27 568
odpisy z zysku netto	0	0	0
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	91 884	-1 178	90 706

	Noty		01.01.2009 30.06.2009
	01.01.2009 30.06.2009	przekształcenia	
Kapitał własny na początek okresu (BO) przed korektami	91 884	-1 178	90 706
- korekty błędów podstawowych	0	0	0
Kapitał własny na początek okresu (BO) po korektach	91 884	-1 178	90 706
Kapitał akcyjny na początek okresu	30 593	0	30 593
Zmiany kapitału akcyjnego	0	0	0
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Kapitał akcyjny na koniec okresu	30 593	0	30 593
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0
Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0	0	0
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0
Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0
Pozostałe kapitały na początek okresu	79 168	0	79 168
Akcje własne na początek okresu	-4 130	0	-4 130
Zmiany akcji własnych	0	0	0
-zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
-zmniejszenia(z tytułu)	0	0	0

	Noty		
	01.01.2009 30.06.2009	przekształcenia	01.01.2009 30.06.2009
Akcje własne na koniec okresu	-4 130	0	-4 130
Kapitał zapasowy na początek okresu	83 294	0	83 294
Zmiany kapitału zapasowego	-35 586	0	-35 586
zwiększenie (z tytułu)	-35 586	0	-35 586
-z tytułu rozliczenia wyniku finansowego za rok ubiegły	-35 664	0	-35 664
-likwidacja środków trwałych aktualizacja	78	0	78
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	47 708	0	47 708
Kapitał z aktualizacji wyceny środków trwałych na początek okresu	4	0	4
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych	-2	0	-2
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	-2	0	-2
-likwidacja środków trwałych podlegających aktualizacji	-2	0	-2
Kapitał z aktualizacji wyceny środków trwałych na koniec okresu	2	0	2
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	218	0	218
zwiększenie (z tytułu)	218	0	218
-niewypłacona dywidenda	218	0	218
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	218	0	218
Pozostałe kapitały na koniec okresu	43 798	0	43 798
Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR na początek okresu	8 885	-372	8 513
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych	-61	0	-61
zwiększenie (z tytułu)	15	0	15
-podatek odroczoney w związku z wyceną środków trwałych	15	0	15
zmniejszenia (z tytułu)	-76	0	-76
-likwidacja środków trwałych aktualizacja	-76	0	-76
Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR na koniec okresu	8 823	-372	8 451
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych na początek okresu przed korektami	-26 762	0	-26 762
- korekty błędów podstawowych	0	0	0
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych po korektach	-26 762	-806	-27 568
Zmiany niepodzielonego wyniku finansowego z lat ubiegłych	34 653	0	34 653
zwiększenie (z tytułu)	-1 011	0	-1 011
zmniejszenia (z tytułu)	35 664	0	35 664
-rozliczenie wyniku finansowego zgodnie z uchwałą WZA	35 664	0	35 664
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych na koniec okresu	7 891	-806	7 085
Wynik netto okresu sprawozdawczego	-10 801	0	-10 801
zysk netto	0	0	0
strata netto	-10 801	0	-10 801
odpisy z zysku netto	0	0	0

	Noty		
	01.01.2009 30.06.2009	przekształcenia	01.01.2009 30.06.2009
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	80 304	-1 178	79 126

	Noty		
	01.01.2009 31.12.2009	przekształcenia	01.01.2009 31.12.2009
Kapitał własny na początek okresu (BO) przed korektami	91 884	-1 178	90 706
- korekty błędów podstawowych	0	0	0
Kapitał własny na początek okresu (BO) po korektach	91 884	-1 178	90 706
Kapitał akcyjny na początek okresu	30 593	0	30 593
Zmiany kapitału akcyjnego	0	0	0
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Kapitał akcyjny na koniec okresu	30 593	0	30 593
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0
Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0	0	0
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0
Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0
Pozostałe kapitały na początek okresu	79 168	0	79 168
Akcje własne na początek okresu	-4 130	0	-4 130
Zmiany akcji własnych	0	0	0
-zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
-zmniejszenia(z tytułu)	0	0	0
Akcje własne na koniec okresu	-4 130	0	-4 130
Kapitał zapasowy na początek okresu	83 294	0	83 294
Zmiany kapitału zapasowego	-35 537	0	-35 537
zwiększenie (z tytułu)	-35 537	0	-35 537
-z tytułu rozliczenia wyniku finansowego za rok ubiegły	-35 664	0	-35 664
-likwidacja środków trwałych aktualizacja	127	0	127
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	47 757	0	47 757
Kapitał z aktualizacji wyceny środków trwałych na początek okresu	4	0	4
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych	-2	0	-2
zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
zmniejszenia (z tytułu)	-2	0	-2
-likwidacja środków trwałych podlegających aktualizacji	-2	0	-2
Kapitał z aktualizacji wyceny środków trwałych na koniec okresu	2	0	2
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0

	01.01.2009 31.12.2009	Noty przekształcenia	01.01.2009 31.12.2009
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	218	0	218
zwiększenie (z tytułu)	218	0	218
-niewypłacona dywidenda	218	0	218
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	218	0	218
Pozostałe kapitały na koniec okresu	43 847	0	43 847
Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR na początek okresu	8 885	-372	8 513
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych	-102	0	-102
zwiększenie (z tytułu)	24	0	24
-podatek odroczoney w związku z wyceną środków trwałych	24	0	24
zmniejszenia (z tytułu)	-126	0	-126
-likwidacja środków trwałych aktualizacja	-126	0	-126
Kapitał z aktualizacji wyceny w związku z przekształceniem na MSR na koniec okresu	8 783	-372	8 411
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych przed korektami	-26 762	0	-26 762
- korekty błędów podstawowych	0	0	0
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych po korektach	-26 762	-806	-27 568
Zmiany niepodzielonego wyniku finansowego z lat ubiegłych	34 653	0	34 653
zwiększenie (z tytułu)	-1 011	0	-1 011
zmniejszenia (z tytułu)	35 664	0	35 664
-rozliczenie wyniku finansowego zgodnie z uchwałą WZA	35 664	0	35 664
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych na koniec okresu	7 891	-806	7 085
Wynik netto okresu sprawozdawczego	-21 884	0	-21 884
zysk netto	0	0	0
strata netto	-21 884	0	-21 884
odpisy z zysku netto	0	0	0
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	69 230	-1 178	68 052

IX. INFORMACJE DODATKOWE**1. Sezonowość i cykliczność**

Sprzedaż asortymentu, jaki oferuje DROZAPOL-PROFIL S.A. charakteryzuje się sezonowością, na którą, poza uwarunkowaniami koniunkturalnymi, wpływ mają warunki atmosferyczne. Z reguły Spółka osiąga najwyższe przychody ze sprzedaży w II i III kwartale roku.

2. Dywidenda

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie zaproponowano ani nie uchwalono wypłaty dywidendy dla akcjonariuszy.

3. Wartości niematerialne

WARTOŚCI NIEMATERIALNE 01.01.2010-30.06.2010	Oprogramowanie komputerowe
Wartość brutto na początek okresu	447
Umorzenie i łączne dotychczasowe odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu	427
Wartość netto na początek okresu	20
Wartość brutto na początek okresu	447
a) Zwiększenia (z tytułu) nabycie	6
b) Zmniejszenia (z tytułu) likwidacja	0
Wartość brutto na koniec okresu	453
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	427
Amortyzacja uwzględniona w rachunku zysków i strat	12
Zmniejszenia z tytułu likwidacji	0
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	439
Skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na początek okresu	0
Skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na koniec okresu	0
Umorzenie i łączne dotychczasowe odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	439
Bilans zamknięcia (wartość netto) na koniec okresu	14
WARTOŚCI NIEMATERIALNE 01.01.2009-30.06.2009	Oprogramowanie komputerowe
Wartość brutto na początek okresu	419
Umorzenie i łączne dotychczasowe odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu	292
Wartość netto na początek okresu	127
Wartość brutto na początek okresu	419

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	Oprogramowanie komputerowe
01.01.2009-30.06.2009	
a) Zwiększenia (z tytułu nabycie)	8
b) Zmniejszenia (z tytułu likwidacja)	0
Wartość brutto na koniec okresu	427
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	292
Amortyzacja uwzględniona w rachunku zysków i strat	83
Zmniejszenia z tytułu likwidacji	0
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	375
Skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na początek okresu	0
Skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na koniec okresu	0
Umorzenie i łączne dotychczasowe odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	375
Bilans zamknięcia (wartość netto) na koniec okresu	52

4. Rzeczowe aktywa trwałe

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 01.01.2010-
30.06.2010

Grunty	Budynki, budowle, ulepszenia w obcych środkach trwałych	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem	
Wartość bilansowa brutto na początek okresu	11 286	30 339	15 242	5 402	617	580	63 466
a) Zwiększenia nabycia	0	95	86	138	21	415	755
oddanie do użytkowania ze środków trwałych w budowie	0	0	0	0	0	415	415
inne zmiany	0	95	86	138	21	0	340
b) Zmniejszenia	0	0	0	0	0	0	0
sprzedaż	0	0	5	6	0	350	361
likwidacja	0	0	0	0	0	0	0
inne zmiany	0	0	5	6	0	4	15
	0	0	0	0	0	346	346
Bilans zamknięcia (wartość brutto)	11 286	30 434	15 323	5 534	638	645	63 860
Skumulowana amortyzacja (umorzenie na początek okresu)	0	3 250	3 052	3 470	292	0	10 064
Amortyzacja uwzględniona w rachunku zysków i strat	0	492	554	317	45	0	1 408
Inne korekty	0	0	0	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu sprzedaży	0	0	0	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu likwidacji	0	0	4	2	0	0	6
Skumulowana amortyzacja (umorzenie na koniec okresu)	0	3 742	3 602	3 785	337	0	11 466
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	38	38
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości ujęte lub odwrócone w rachunku zysków i strat zgodnie z MSR 36	0	0	0	0	0	0	0
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	38	38

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 01.01.2010-30.06.2010	Grunty	Budynki, budowle, ulepszenia w obcych środkach trwałych	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Zakumulowana amortyzacja i łączne zakumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na koniec okresu	0	3 742	3 602	3 785	337	38	11 504
Bilans zamknięcia (wartość netto)	11 286	26 692	11 721	1 749	301	607	52 356

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 01.01.2009-30.06.2009	Grunty	Budynki, budowle, ulepszenia w obcych środkach trwałych	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość bilansowa brutto na początek okresu	11 286	30 312	15 140	5 854	617	485	63 694
a) Zwiększenia nabycia	0	27	156	0	0	167	350
oddanie do użytkowania ze środków trwałych w budowie	0	0	0	0	0	167	167
inne zmiany	0	27	21	0	0	0	48
b) Zmniejszenia	0	0	135	0	0	0	135
sprzedaż	0	0	3	279	24	56	362
likwidacja	0	0	0	0	0	0	0
inne zmiany	0	0	3	279	24	0	306
inne zmiany	0	0	0	0	0	56	56
Bilans zamknięcia (wartość brutto)	11 286	30 339	15 293	5 575	593	596	63 682
Skumulowana amortyzacja (umorzenie na początek okresu)	0	2 253	1 799	2 959	202	38	7 251
Amortyzacja uwzględniona w rachunku zysków i strat	0	488	813	411	45	0	1 757
Inne korekty	0	0	0	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu sprzedaży	0	0	3	145	24	0	172
Zmniejszenia z tytułu likwidacji	0	0	0	0	0	0	0
Skumulowana amortyzacja (umorzenie na koniec okresu)	0	2 741	2 609	3 225	223	0	8 798

*(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)**Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)*

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	38	38
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości ujęte lub odwrócone w rachunku zysków i strat zgodnie z MSR 36	0	0	0	0	0	0	0
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	38	38
Zakumulowana amortyzacja i łączne zakumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości na koniec okresu	0	2 741	2 609	3 225	223	38	8 836
Bilans zamknięcia (wartość netto)	11 286	27 598	12 684	2 350	370	558	54 846

Spółka dokonała odpisy aktualizujące wartość środków trwałych w budowie na kwotę 38 tys. zł.

5. Zapasy

ZAPASY	30.06.2010	30.06.2009
Materiały	29	64
Półprodukty i produkty w toku	209	1
Wyroby gotowe	4 854	1 779
Towary	35 280	78 241
Zaliczki na dostawy	1 314	10
Zapasy, razem	41 686	80 095

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Stan odpisów aktualizujących wartość zapasów na początek okresu	7 214	31 434
Zwiększenia	0	0
Zmniejszenia	4 726	26 672
ujęte jako koszt własny sprzedanych towarów	4 726	24 145
ujęte jako koszt własny sprzedanych wyrobów	0	2 527
Stan odpisów aktualizujących wartość zapasów na koniec okresu	2 488	4 762
Wartość zapasów wykazana w bilansie	39 198	75 333

Utworzenie odpisu aktualizującego zapasy Spółka ujmuje w pozostałych kosztach operacyjnych. Odwrócenie odpisów aktualizujących zapasy ujmowane jest w pozycji koszt własny sprzedanych towarów lub koszt własny sprzedanych wyrobów gotowych.

6. Należności

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	30.06.2010	30.06.2009
a) Nieprzeterminowane należności z tytułu dostaw i usług brutto	20 209	18 238
b) Przeterminowane należności z tytułu dostaw i usług brutto	5 650	5 779
do 3 m-cy	3 088	3 804
powyżej 3 m-cy do 6 m-cy	3	80
powyżej 6 m-cy do 12 m-cy	677	775
powyżej 12 m-cy	1 882	1 120
c) Odpis aktualizujący	2 071	1 993
Należności z tytułu dostaw i usług netto, razem	23 788	22 024
w tym: od jednostek powiązanych netto	0	0
POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	30.06.2010	30.06.2009
a) Pozostałe należności brutto	917	621
należności z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń	509	54
należności w postępowaniu sądowym	0	0
pozostałe należności	408	567
b) Odpis aktualizujący	304	249
Pozostałe należności netto, razem	613	372

w tym: od jednostek powiązanych 0 0

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Stan na początek okresu	2 494	2 583
a) Zwiększenia	447	266
b) Zmniejszenia	566	607
Stan na koniec okresu	2 375	2 242

Spółka ujęła odpisy z tytułu utraty wartości należności w rachunku zysku i strat. Odpisy z tytułu utraty wartości tworzy się gdy istnieją obiektywne przesłanki na to, że Spółka nie będzie w stanie otrzymać wszystkich należnych kwot wynikających z pierwotnych warunków należności. Wartości godziwe należności nie różnią się istotnie od powyższych wartości księgowych. Spółka nie jest narażona na zbyt duże ryzyko z tytułu znaczącej koncentracji sprzedaży kredytowej. DROZAPOL-PROFIL S.A. dokonuje sprzedaży hurtowej na rzecz klientów o odpowiedniej historii spłat zobowiązań, a na rzecz klientów detalicznych i nie znanych, sprzedaż odbywa się za gotówkę lub po dokonaniu przedpłaty. Spółka stosuje politykę ograniczającą zaangażowanie kredytowe wobec poszczególnych klientów poprzez ustalanie limitów kredytowych.

7. Inne składniki aktywów obrotowych

INNE SKŁADNIKI AKTYWÓW OBROTOWYCH	30.06.2010	30.06.2009
Koszty dotyczące przyszłych okresów	1	0
Podatek do rozliczenia w przyszłym miesiącu	208	401
Rozliczenia międzyokresowe	348	385
- ubezpieczenia majątkowe	21	28
- prenumerata czasopism	2	3
- polisy (OC, AC, NW)	98	78
- winiety	12	13
- ubezpieczenia obrotu	93	38
- abonament	11	14
- koszty szkolenia	0	0
-ZFŚS	72	0
- pozostałe	39	211
Inne aktywa obrotowe, razem	557	786

8. Środki pieniężne

ŚRODKI PIENIĘŻNE	30.06.2010	30.06.2009
Krótkoterminowe aktywa finansowe	0	57
inne papiery wartościowe	0	0
inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	57
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 514	6 288
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	8 513	4 026
inne środki pieniężne	1	2 262

Środki pieniężne, razem	8 514	6 345
w tym o ograniczonym dysponowaniu:	3 554	3 061
- wyodrębniony rachunek ZFŚS	171	314
- wyodrębniony rachunek ZFRON	3 383	2 747

9. Elementy kapitału własnego

	sztuk	sztuk
Kapitał podstawowy	30.06.2010	30.06.2009
Akcje zwykłe o wartości nominalnej 1,00 PLN za sztukę	30 592 750	30 592 750
Akcje zwykłe wyemitowane i w pełni opłacone	tys. zł	tys. zł
Na dzień 1 stycznia 2005r.	19 800	19 800
wyemitowane w roku 2005	0	0
wyemitowane w roku 2006	196	196
wyemitowane w roku 2007	10 299	10 299
wyemitowane w roku 2008	298	298
Razem kapitał podstawowy	30 593	30 593
Pozostałe kapitały		
Kapitał zapasowy	33 764	47 708
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	2	2
Akcje własne	-4 130	-4 130
Pozostałe kapitały rezerwowe	218	218
Pozostałe kapitały, razem	29 854	43 798
Kapitał z aktualizacji wyceny wg MSR	8 411	8 451
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych, w tym:	-806	7 085
Wynik finansowy roku bieżącego	3 424	-10 801
Razem kapitały własne	71 476	79 126

10. Podatek dochodowy

PODATEK DOCHODOWY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Bieżący podatek dochodowy	0	0
Odroczony podatek dochodowy	-155	-140
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	-155	-140
UZGODNIENIE PODATKU DOCHODOWEGO	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Zysk przed opodatkowaniem	3 269	-10 941
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów	2 511	2 428
Przychody nie będące przychodami do opodatkowania	1 645	1 265

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
UZGODNIENIE PODATKU DOCHODOWEGO		
Przychody podatkowe nie rozpoznane w rachunku zysków i strat	727	883
Koszty uzyskania przychodu nie rozpoznane w rachunku zysków i strat	1 739	2 924
Dochód wolny od opodatkowania	0	0
Kwota strat z lat ubiegłych podlegająca odliczeniu w bieżącym okresie	3123	0
Dochód podatkowy	0	-11 819
Obciążenie wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego wg 19%	0	0
REZERWA BRUTTO Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Różnica w wartości bilansowej i podatkowej majątku trwałego	22 912	23 694
Ulgi inwestycyjne	0	0
Pozostałe	143	8
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	4 381	4 503
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Świadczenia po okresie zatrudnienia	0	0
Rezerwa na niewykorzystane urlopy	0	0
Odpisy aktualizujące należności	1229	0
Pozostałe	498	746
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	328	142

Spółka, stosując zasadę ostrożności, nie ujęła składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego, wynikającego z nierozliczonych strat podatkowych z lat 2008 i 2009 oraz aktywów z tytułu odpisu aktualizującego zapasy. Kwota strat pozostająca do rozliczenia na dzień 30.06.2010 wynosi 47 858 tys. zł., stan odpisu aktualizującego zapasy na dzień 30.06.2010 wynosi: 2 488 tys. zł.

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU		
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	78	565
2. Zwiększenia	252	47
a) odniesione na wynik finansowy	252	47
świadczenia po okresie zatrudnienia	0	0
rezerwa na niewykorzystane urlopy	0	0
odpisy aktualizujące należności	234	0
pozostałe	18	47
b) odniesione na kapitał własny	0	0

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
zobowiązania z tytułu odpraw emerytalnych	0	0
pozostałe	0	0
3. Zmniejszenia	2	470
a) odniesione na wynik finansowy	2	470
świadczenia po okresie zatrudnienia	0	0
rezerwa na niewykorzystane urlopy	0	0
odpisy aktualizujące należności	0	0
pozostałe	2	470
b) odniesione na kapitał własny	0	0
pozostałe	0	0
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu	328	142
a) odniesiono na wynik finansowy	250	-76
świadczenia po okresie zatrudnienia	0	0
rezerwa na niewykorzystane urlopy	0	0
odpisy aktualizujące należności	234	0
pozostałe	16	-76
b) odniesionych na kapitał własny	0	0
pozostałe	0	0
ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	4 285	4 578
2. Zwiększenia	96	166
a) odniesione na wynik finansowy	96	166
różnica wartości bilansowej i podatkowej majątku trwałego	69	166
pozostałe	27	0
b) odniesione na kapitał własny	0	0
różnica wartości bilansowej i podatkowej majątku trwałego	0	0
pozostałe	0	0
3. Zmniejszenia	0	241
a) odniesione na wynik finansowy	0	227
różnica wartości bilansowej i podatkowej majątku trwałego	0	216
pozostałe	0	11
b) odniesione na kapitał własny	0	14
różnica wartości bilansowej i podatkowej majątku trwałego	0	14
pozostałe	0	0
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	4 381	4 503

a) odniesionej na wynik finansowy	96	-215
różnica wartości bilansowej i podatkowej majątku trwałego	69	-201
pozostałe	27	-14
b) odniesionej na kapitał własny	0	-14
różnica wartości bilansowej i podatkowej majątku trwałego	0	-14
pozostałe	0	0

11. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	30.06.2010	30.06.2009
Nieprzeterminowane zobowiązania z tytułu dostaw i usług	7 565	2 575
Przeterminowane zobowiązania z tytułu dostaw i usług	3 873	573
do 3 m-cy	3 804	170
powyżej 3 m-cy do 6 m-cy	0	104
powyżej 6 m-cy do 12 m-cy	0	231
powyżej 12 m-cy	69	68
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, razem	11 438	3 148

Wartości godziwe zobowiązań nie różnią się istotnie od powyższych wartości księgowych.

12. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	30.06.2010	30.06.2009
Zobowiązania pracownicze	477	546
Zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych	915	1 037
Zaliczki otrzymane na dostawy	148	0
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	546	640
ZFŚS i ZFRON	3 580	3 138
Kredyty i pożyczki	26 230	61 995
Inne zobowiązania finansowe	0	0
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, razem	31 896	67 356

Wartości godziwe zobowiązań nie różnią się istotnie od powyższych wartości księgowych.

Zabezpieczenie kredytów krótkoterminowych:

1) Kredyt w Pekao S.A.:

- zastaw rejestrowy na towarach,
- weksel własny in blanco,
- pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem,
- oświadczenie o poddaniu się egzekucji,
- hipoteka kaucyjna,
- zastaw rejestrowy na linii technologicznej.

13. Pozostałe zobowiązania długoterminowe

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	30.06.2010	30.06.2009
Zobowiązania z tytułu kredytów	2 167	611
Zobowiązania z tytułu pożyczek	0	0
Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	2 167	611

Zabezpieczenie kredytów długoterminowych:

1) Kredyt w PKO BP S.A.:

- oświadczenie o poddaniu się egzekucji,
- klauzula potrącenia z rachunku bieżącego środków pieniężnych,
- zastaw rejestrowy na zapasach
- hipoteka umowna kaucyjna.

2) Kredyty w BOŚ S.A.:

- przewłaszczenie rzeczy,
- weksel własny in blanco,
- poręczenie Bydgoskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych.

14. Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe

REZERWY DŁUGOTERMINOWE	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Stan na początek okresu	136	137
- na świadczenia emerytalne i podobne	136	137
Zwiększenia, w tym	0	0
- na świadczenia emerytalne i podobne	0	0
Zmniejszenia, w tym	0	0
- na świadczenia emerytalne i podobne	0	0
Stan na koniec okresu	136	137
- na świadczenia emerytalne i podobne	136	137

REZERWY KRÓTKOTERMINOWE I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Stan rozliczeń międzyokresowych i rezerw krótkoterminowych na początek okresu	4 054	4 434
Stan rozliczeń międzyokresowych na początek okresu	3 265	3 775
-przychody przyszłych okresów	3 265	3 775
Zwiększenia rozliczeń międzyokresowych	100	763
-przychody przyszłych okresów	100	763
Zmniejszenia rozliczeń międzyokresowych	285	422
-przychody przyszłych okresów	285	422

Stan rozliczeń międzyokresowych na koniec okresu	3 080	4 116
-przychody przyszłych okresów	3 080	4 116
Stan rezerw na początek okresu	789	659
- na świadczenia emerytalne	19	4
- na urlopy	0	0
- inne rezerwy	770	655
Zwiększenia rezerw krótkoterminowych	54	244
- na świadczenia emerytalne	0	0
- na urlopy	0	0
- inne rezerwy	54	244
Zmniejszenia rezerw krótkoterminowych	48	0
- na świadczenia emerytalne	0	0
- na urlopy	0	0
- inne rezerwy	48	0
Stan rezerw krótkoterminowych na koniec okresu	795	903
- na świadczenia emerytalne	19	4
- na urlopy	0	0
- inne rezerwy	776	899
Stan rozliczeń międzyokresowych i rezerw krótkoterminowych na koniec okresu	3 875	5 019

Uprawnienia pracownicze do świadczeń emerytalnych (odprawy emerytalne) wynikają z zapisów Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy. Wysokość rezerwy na świadczenia emerytalne ustalają niezależni aktuariusze metodą prognozowanych świadczeń jednostkowych.

Główne założenia aktuarialne na rok 2009 to:

- stopa dyskontowa – 4%
- stopa przyszłego wzrostu płac- 2%,
- wskaźnik rotacji zatrudnienia - 4%
- wiek przejścia na emeryturę dla kobiet 60 lat, dla mężczyzn 65 lat,
- prawdopodobieństwo przejścia na rentę inwalidzką przyjęto w wysokości 0,2% niezależnie od wieku pracownika.

Podziału rezerw na długoterminowe i krótkoterminowe dokonano wg ustaleń aktuarium.

Terminy zapadalności świadczeń przypadają według uzyskiwania uprawnień emerytalnych.

15. Koszty według rodzaju

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Amortyzacja	1 420	1 472
Zużycie materiałów i energii	12 218	5 803
Usługi obce	1 588	1 790
Podatki i opłaty	552	674
Wynagrodzenia	4 201	4 882
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	915	1 303
Pozostałe koszty rodzajowe	240	373
Razem koszty rodzajowe	21 134	16 297

Koszt własny sprzedanych towarów i materiałów

	49 262	67 756
zmiana stanu produktów	-2 043	1 812
koszt wytworzenia produktów	-671	-1 129
koszt transportu własnego	-3	-356
wartość sprzedanych towarów i materiałów	51 979	67 429
Razem koszty działalności operacyjnej	70 396	84 053

16. Przychody (koszty) operacyjne netto

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE		
sprzedaż środków trwałych	5	99
rozwiązanie aktualizacji i niewykorzystane rezerwy	303	210
dofinansowanie z tytułu ZPCHr	720	732
odpis równoległy - amortyzacja środków trwałych	286	226
otrzymane kary i odszkodowania	98	842
rozliczenie nadwyżek inwentaryzacyjnych	0	0
dodatnie różnice kursowe	364	709
wartość firmy	0	0
pozostałe	53	81
Pozostałe przychody razem	1 829	2 899

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE		
Wartość netto sprzedanych środków trwałych i WNIP	4	134
Koszty postępowania spornego	11	7
Aktualizacja należności i rezerwa na przyszłe zobowiązania	196	472
Darowizny	0	15
utrata wartości środków trwałych nie zal do k.u.p.	0	0
Rozliczenie niedoborów z inwentaryzacji	0	0
Przeszacowanie zapasów do wartości godziwej	0	0
ujemne różnice kursowe	1 574	6 608
pozostałe	13	13
Pozostałe koszty razem	1 798	7 249

Pozostałe przychody (koszty) operacyjne netto wykazane w rachunku zysków i strat

31	-4 350
-----------	---------------

17. Przychody (koszty) finansowe netto

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
PRZYCHODY FINANSOWE		
Odsetki	652	928
w tym odsetki naliczone	252	112
Różnice kursowe	361	8 271
Różnice kursowe zrealizowane	361	8 271
Różnice kursowe niezrealizowane	0	0
Pozostałe razem	33	32
zwrot prowizji	8	10
przychody ze sprzedaży instrumentów finansowych	25	0
przychody ze sprzedaży wierzytelności własnej	0	0
pozostałe	0	22
Razem	1 046	9 231
	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
KOSZTY FINANSOWE		
Odsetki	650	1 477
w tym odsetki naliczone	0	0
Prowizje od gwarancji, kredytów i pożyczek	165	95
Różnice kursowe	185	13 484
Różnice kursowe zrealizowane	185	13 484
Różnice kursowe niezrealizowane	0	0
Inne	278	120
koszt sprzedanych instrumentów finansowych	0	0
wycena instrumentów finansowych	0	0
kary pieniężne	0	0
różnice zaokrągleń	0	0
aktualizacja odsetek	252	120
wartość sprzedanej wierzytelności	26	0
Razem	1 278	15 176
Przychody (koszty) finansowe netto	-232	-5 945

18. Segmenty działalności

Segmenty działalności	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Sprzedaż towarów i materiałów		
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	60 852	75 475
Koszt własny sprzedanych towarów i materiałów	51 979	67 429
Zysk/strata	8 873	8 046
Usługi transportowe i pozostałe		
Przychody ze sprzedaży usług transportowych i pozostałych	711	1 693

Segmenty działalności	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Koszt własny sprzedaży usług transportowych i pozostałych	584	1 149
Zysk/strata	127	544
Sprzedaż wyrobów gotowych (produkcja)		
Przychody ze sprzedaży wyrobów gotowych (produkcja)	12 303	6 239
Koszt własny sprzedanych wyrobów gotowych	10 323	7 054
Zysk/strata	1 980	-815
Zysk/strata ogółem	10 980	7 775

Segmenty działalności zostały wyodrębnione zgodnie z zasadą zaangażowania segmentów w działalności gospodarczej Spółki oraz zainteresowania organów zarządzających poziomem przychodów i kosztów związanych z transakcjami w poszczególnych segmentach.

19. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY		
a) Przychody ze sprzedaży towarów, produktów i materiałów	0	0
b) Przychody ze sprzedaży usług	3	79
Przychody ze sprzedaży, razem	3	79
ZAKUP TOWARÓW I USŁUG		
a) Zakupy towarów	0	0
b) Zakupy materiałów	4	0
c) Zakupy usług	80	15
d) Zakupy środków trwałych	6	0
e) Zakupy pozostałe	0	0
Zakupy, razem	90	15
SALDA ROZRACHUNKÓW NA DZIEŃ BILANSOWY	30.06.2010	30.06.2009
Należności z tytułu dostaw i usług, brutto	0	7
Należności pozostałe, brutto	1	5
Należności razem, brutto	1	12
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	2	2
Zobowiązania pozostałe	3	0
Zobowiązania, razem	5	2

Na dzień 30.06.2010 Spółka posiadała jedynie powiązania osobowe.

Transakcje z podmiotami powiązаныmi realizowane są na normalnych zasadach rynkowych, których charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej.

20. Pozycje pozabilansowe

	Stan na 30.06.2010	Stan na 30.06.2009
1. Należności warunkowe	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	15 137	12 264
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	15 137	12 264
- weksli oddanych do dyskonta*	1 978	2 597
- faktoringu	0	2 405
- gwarancji udzielonych przez bank na rzecz dostawców	3 644	6 066
- akredytywy	9 515	1 196
3. Inne (z tytułu)	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	15 137	12 264

*Z tytułu weksli Spółka ponosi ograniczone ryzyko do momentu wykupienia złożonego do dyskonta weksla przez kontrahenta.

21. Utrata wartości aktywów

Aktywa analizuje się pod kątem utraty wartości wówczas, gdy występuje zdarzenie lub okoliczność wskazująca na możliwość niezrealizowania wartości bilansowej tych aktywów. Stratę z tytułu utraty wartości ujmuje się w wysokości kwoty, o jaką wartość bilansowa danego składnika aktywów przewyższa jego wartość odzyskiwalną. Informacje o odpisach z tytułu utraty wartości poszczególnych aktywów zawarto w notach objaśniających dany składnik majątkowy.

22. Zysk/strata na 1 akcję

	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
	tys. zł	
Zysk na działalności gospodarczej przypadający na zwykłych akcjonariuszy	3 269	-10 941
Zysk netto na działalności kontynuowanej przypadający na zwykłych akcjonariuszy jednostki	3 424	-10 801
Zysk netto na działalności kontynuowanej przypadający na zwykłych akcjonariuszy, zastosowany do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję	3 424	-10 801

	w sztukach	
	01.01.2010- 30.06.2010	01.01.2009- 30.06.2009
Liczba akcji zwykłych	30 592 750	30 592 750
(Średnia ważona liczba akcji własnych będących w posiadaniu jednostki)	659 847	659 847
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia podstawowego zysku na jedną akcję	29 932 903	29 932 903
Podstawowy zysk na akcję (w PLN na jedną akcję)	0,11	-0,36
Rozwodniony zysk na akcję (w PLN na jedną akcję)	0,11	-0,36

23. Istotne zdarzenia, które nastąpiły po 30.06.2010r. i nie zostały ujęte w sprawozdaniu finansowym

Brak

Bydgoszcz, 19.08.2010r.

.....
Wojciech Rybka
Prezes Zarządu

.....
Irena Kruszewska
V-ce Prezes Zarządu

.....
Grzegorz Dołkowski
V-ce Prezes Zarządu